令和元年7月吉日

 川崎市空手道連盟加盟団体各位

川崎市空手道連盟 強化部

強化練習会について（通知）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

     さて、川空連会員の指導力及び競技力向上を目的として、標記の事業を行います。

     つきましては、貴団体会員へ周知連絡をお願いします。

記

１.日時・場所 ： 第１回強化練習会 9月22日（日）13：00～16：00

幸スポーツセンター（川崎市幸区戸手本町1-11-3）

※当日9：00～12：00は川崎市審判講習会を行います。

                ※会場は禁煙です。周辺ではお静かに願います。

   ２．対 象 者 ：川崎市空手道連盟加盟団体・会員

 ３．講  師 ：川崎市空手道連盟強化部 他

４．申し込み ：開催日７日前までに団体毎にメールでお申し込みください。

           川空連事務局： 八木下 治 宛

TEL：090-1995-9971

           アドレス：osamukid1978@yahoo.co.jp

件名に 強化練習会参加・団体名 、

本文に引率代表者（性別・年齢）、参加者氏名（性別・年齢）を入力して

送信してください。

   ５．そ の 他 ：川崎市スポーツ協会の指導者育成事業として行います。

           未成年者は団体責任者または保護者の引率をお願いします。

           熱中症の事故対策として飲料等の準備は各自でお願いします。

           怪我等の治療費用は自己負担となります。必ず健康保険証を持参してください。

           審判講習会・技術講習会は別途、申込みが必要です。

※事情により日時･会場が変更になる場合があります。ＨＰをご確認ください。

           ※お問い合わせについては上記アドレス宛にメールでお願いします。

皆様のご理解ご協力をお願いします。